
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Rezultati i provimit të lëndës: Gjuhë amtare 1 

Afati i shtatorit  

Prizren, 2019 

 

Studentët që e kanë kaluar pjesën e parë të provimit janë: 

Marigona Bajrami 

Çlirimtare Kryeziu 

Erestina Avdylaga!!! 

Rinesa Berisha 

Florinda Karanezi 

Djellza Jetishi 

Xhyljeta Kabashi! 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

Pjesa e dytë e provimit do të mbahet të hënën, më 30.09.2019, prej orës 10:00. 

Konsultimet prej orës 11:00. 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                           

 

 

 

 

 


